U

i n Zahringen - Bertoldsbrunnen - Messe

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS R
Gundelfinger StraBe & 0.13] 0.48| — - — 1513|528 — |543] — |558 — — | 6.13| 6.22| 6.28| 6.34| 6.40| 6.46| 6.52
GlottertalstraBe & 0.14] 0.49| — — — 1514|529 — |544] — |559 — — | 6.14)| 6.23| 6.29] 6.35| 6.41| 6.47| 6.53
Berggasse & 0.15] 0.50| — - — | 5.15/ 530 — |545 — |6.00 — — | 6.15| 6.24| 6.30| 6.36| 6.42| 6.48| 6.54
Reutebachgasse & 0.17] 0.52| — — — 1517|532 — |547| — |6.02) — — |6.17| 6.26| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56
TullastraBe & 0.18] 0.53| — - — 1518|533 — |548] — |6.03 — — | 6.18)| 6.27| 6.33| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57
HornusstraBe & 0.19| 0.54| — — — | 519|534 — 549, — |6.04] — — 16.19] 6.28| 6.34| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58
OkenstraBe & 0.21| 0.56| — - — | 521536 — |551 — |6.06] — — | 6.21]| 6.30| 6.36| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00
HauptstraBe & 0.23] 0.58| — — — 1523538 — |553] — |6.08 — — |6.23| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02
Tennenbacher StraBe & 0.24] 0.59| — - — 1524|539 — |554] — |6.09 — — | 6.24| 6.33| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03
Europaplatz & 0.26/ 1.01] — | 508 — |526|/541 — |55 — |6.11| — — |6.26| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05
Bertoldsbrunnen an| 0.28| — — | 510 — | 528 543 — |558 — |6.13] — — | 6.28| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07
Bertoldsbrunnen ab| 0.32| — — 1510 — |532/547| — |6.02] — |6.17/6.23] — |6.32| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07
Stadttheater & 0.34| — — | 512 — | 534,549 — |6.04 — |6.19]6.25| — | 6.34| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09
Hauptbahnhof & 0.35| — — | 513 — |535/550 — |6.05 — |6.20|6.26)/ — |6.35|6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11
EschholzstraBe & 0.36| — — | 514 — | 536|551 — |6.06) — |6.21|6.27| — | 6.36| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12
Rathaus im Stuhlinger & an| 0.38| — — 1516 — | 538 553 — 16.08 — |6.23/6.29] — | 6.38| 6.44)| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14
Rathaus im Stuhlinger & ab| 0.39| — |[5.01| 5.16| 5.31| 5.39| 5.54| 6.04| 6.09| 6.19| 6.24| 6.29| 6.34| 6.39| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14
Robert-Koch-StraBe & 0.41| — |5.03| 5.18| 5.33| 5.41| 5.56| 6.06| 6.11| 6.21| 6.26| 6.31| 6.36| 6.41| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15
KillianstraBe 0.42| — | 5.05| 5.20| 5.35| 5.42| 5.57| 6.08| 6.12| 6.23| 6.27| 6.32| 6.38| 6.42| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17
Berliner Allee & 0.43| — |5.06| 5.21| 5.36| 5.43| 5.58| 6.09| 6.13| 6.24| 6.28| 6.33| 6.39| 6.43| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18
Elsésser StraBe & 0.44| — | 5.07|5.22| 5.37| 5.44| 5.59| 6.10| 6.14| 6.25| 6.29| 6.34| 6.40| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20
Technische Fakultat & 045 — |5.08| 5.23| 5.38| 5.45| 6.00| 6.11| 6.15| 6.26| 6.30| 6.35| 6.41| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21
Messe Freiburg & an| 0.47| — |5.10] 5.25| 5.40| 5.47| 6.02] 6.13| 6.17] 6.28| 6.32] 6.37| 6.43| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23

Montag - Freitag
Gundelfinger StraBe & 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16 19.5320.03 20.1320.2320.33
GlottertalstraBe & 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17 19.54[20.0420.14 20.24 [20.34
Berggasse & 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18 19.5520.05 20.1520.2520.35
Reutebachgasse & 7.02]1 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20 alle 19.57 20.07 20.17 [20.27 [20.37
TullastraBe & 7.031 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21 7.8 19.58 20.08 20.18 |20.28 [20.38
HornusstraBe & 7.041 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22 Mi 19.59 20.09 20.19 20.29 |20.39
OkenstraBe & 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| '™ 20.01 20.1120.21[20.31 20.41
HauptstraBe & 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26 20.03 20.13 20.23 20.33 20.43
Tennenbacher StraBe & 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27 20.0420.14 20.24 20.34 20.44
Europaplatz & 7.1117.171 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29 20.06 [20.16 20.26 20.36 [20.46
Bertoldsbrunnen an| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31 20.0820.18 20.28 20.38 [20.48
Bertoldsbrunnen ab| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31 20.0820.18 20.28 20.38 20.48
Stadttheater & 7.15|7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57 | 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33 20.1020.20 [20.30|20.40 [20.50
Hauptbahnhof & 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35 20.12 20.22 20.32 20.42 20.52
EschholzstraBe & 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36 20.1320.23 20.33|20.43 20.53
Rathaus im Stuhlinger & an| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| alle [20.15[20.25 [20.35 [20.45 |20.55
Rathaus im Stuhlinger & ab| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 7-8 [20.15[20.25 [20.35 [20.45 [20.55
Robert-Koch-StraBe & 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| Min. [20.16 20.26 [20.36 |20.46 |20.56
KillianstraBe 7.2317.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41 20.1820.28 20.38 20.48 20.58
Berliner Allee & 7.2417.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.42 20.1920.29 20.39 20.49 20.59
Elsasser StraBe & 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.44 20.2120.3120.41/20.51 21.01
Technische Fakultat & 7.27|7.33]| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8.45 20.2220.32 20.42 20.52 21.02
Messe Freiburg & an| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59]| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29]| 8.35| 8.41| 8.47 20.2420.3420.4420.54 21.04

Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * * [ *R
Gundelfinger StraBe & 20.4320.5821.13 21.28 22.13122.43 23.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13 4.13| 4.48| — — |5.13| 543 6.13
GlottertalstraBe & 20.4420.59 21.14 21.29 22.1422.4423.14 23.44| 0.14| 0.44| 1.14 414| 449| — | — |5.14| 5.44]| 6.14
Berggasse & 20.45121.0021.1521.30 22.1522.45 23.15 23.45| 0.15| 0.45| 1.15 4.15| 4.50| — — | 5.15| 5.45| 6.15
Reutebachgasse & 20.47 21.02|21.17 21.32 22.17 22.47 23.17 23.47| 0.17| 0.47| 1.17 4.17| 4.52| — — | 5.17| 5.47| 6.17
TullastraBe & 20.4821.0321.18 21.33 22.18(22.48 23.18 23.48| 0.18| 0.48| 1.18 4.18| 4.53| — — |5.18| 5.48| 6.18
HornusstraBe & 20.4921.04121.1921.34 22.19122.49 23.19 23.49| 0.19] 0.49| 1.19 4.19] 4.54| — — 15.19] 5.49| 6.19
OkenstraBe & 20.51121.0621.21 21.36 22.21122.5123.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21 4.21) 456| — — 15.21| 551 6.21
HauptstraBe & 20.5321.0821.23 21.38 22.23(22.53(23.2323.53| 0.23| 0.53] 1.23 4.23| 4.58| — — | 5.23| 5.53| 6.23
Tennenbacher StraBe & 20.5421.0921.24 21.39 22.2422.54 23.2423.54| 0.24| 0.54| 1.24 4.24) 459| — — | 5.24| 554)| 6.24
Europaplatz & 20.5621.11(21.26 21.41 22.2622.56 23.26 23.56| 0.26| 0.56| 1.26 4.26| 5.01| — — 1 5.26| 5.56| 6.26
Bertoldsbrunnen an 20.5821.1321.2821.43 | alle [22.2822.5823.28 23.58| 0.28| 0.58| 1.28| alle | 4.28| — - — | 5.28| 5.58| 6.28
Bertoldsbrunnen ab 21.0221.1721.3221.47| 15 [22.32[23.0223.32| 0.02] 0.32| 1.01| 1.31| 30 | 4.31| — — — 15.32] 6.02| 6.32
Stadttheater & 21.0421.1921.3421.49 | Min. |22.34 23.04 23.34| 0.04| 0.34| 1.03| 1.33|Min. | 4.33| — - — | 5.34| 6.04| 6.34
Hauptbahnhof & 21.05121.20121.3521.50 22.3523.0523.35| 0.05| 0.35| 1.04| 1.34 4.34| — — — |5.35| 6.05| 6.35
EschholzstraBe & 21.06121.2121.36 21.51 22.36(23.06 23.36| 0.06| 0.36| 1.05| 1.35 435 — - — | 5.36| 6.06| 6.36
Rathaus im Stuhlinger & an 21.08 21.2321.38 21.53 22.38(23.0823.38| 0.08| 0.38| 1.07| 1.37 437 — — — | 5.38| 6.08]| 6.38
Rathaus im Stuhlinger & ab 21.0921.2421.3921.54 22.3923.0923.39| 0.09| 0.39| 1.07| 1.37 4.37| — |5.01|5.31|5.39| 6.09| 6.39
Robert-Koch-StraBe & 21.1121.26 21.4121.56 22.4123.1123.41| 0.11 0.41| 1.09| 1.39 439| — |5.03|5.33| 5.41| 6.11] 6.41
KillianstraBBe 21.1221.27 21.42 21.57 22.42123.1223.42| 0.12| 0.42| 1.10| 1.40 440 — | 5.05|5.35| 5.42| 6.12| 6.42
Berliner Allee & 21.13121.28121.43 21.58 22.43123.1323.43| 0.13] 0.43| 1.11] 1.41 441 — |5.06)| 5.36| 5.43| 6.13| 6.43
Elsasser StraBe & 21.14121.2921.44 21.59 22.44123.1423.44| 0.14| 0.44| 1.12| 1.42 442 — | 507|537 544 6.14| 6.44
Technische Fakultat & 21.15121.30(21.45 22.00 22.45123.1523.45| 0.15] 0.45| 1.13| 1.43 443 — | 5.08) 5.38| 5.45| 6.15| 6.45
Messe Freiburg & an|21.1721.3221.47 22.02 22.47123.1723.471 0.17] 0.47] 1.15| 1.45 4.45| — |5.10| 5.40| 5.47| 6.17| 6.47

*

R

fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24, 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24
weiter als Linie 5 bis Rieselfeld



i n Zahringen - Bertoldsbrunnen - Messe e 2

Samstag
Gundelfinger StraBe & 6.43| — 7.13| 7.28| 7.43| — 7.58| — 8.13| 8.24 17.08(17.18(17.28 17.38|17.48 |17.58 |18.08 20.28
GlottertalstraBe & 6.44| — | 7.14|7.29|7.44| — | 759 — |8.14| 825 17.09(17.19(17.29(17.39|17.49|17.59 [18.09 20.29
Berggasse & 6.45| — 7.15| 7.30| 7.45| — 8.00| — 8.15| 8.26 17.10(17.20(17.30(17.40|17.5018.0018.10 20.30
Reutebachgasse & 6.47| — 7.17| 7.32| 7.47| — 8.02| — 8.17| 8.28 17.12(17.22(17.32(17.42|17.5218.02|18.12 20.32
TullastraBe & 6.48| — 7.18| 7.33| 7.48| — 8.03| — 8.18| 8.29 17.13(17.23|17.33(17.43|17.53|18.0318.13 20.33
HornusstraBe & 6.49| — |7.19|7.34|7.49| — |804 — |8.19] 830 17.14|17.2417.34|17.44(17.54 18.04 18.14 20.34
OkenstraBe & 6.51| — 7.21| 7.36| 7.51| — 8.06| — 8.21| 8.32 17.16(17.26(17.36(17.46 17.56 |18.06 |18.16 20.36
HauptstraBe & 6.53| — 7.23| 7.38| 7.53| — 8.08| — 8.23| 8.34 17.18(17.28(17.38(17.48|17.58 18.0818.18 20.38
Tennenbacher StraBe & 6.54| — 7.24| 7.39| 7.54| — 8.09| — 8.24| 8.35 17.19(17.29(17.3917.49|17.59|18.09|18.19 20.39
Europaplatz & 6.56| — 7.26| 7.41| 7.56| — 8.11| — 8.26| 8.37 17.21(17.31(17.4117.51|18.01|18.1118.21 20.41
Bertoldsbrunnen an| 6.58| — 7.28| 7.43| 7.58| — 8.13| — 8.28| 8.39| alle (17.23|17.33|17.43(17.53(18.03 |18.13 [18.23 | alle 20.43
Bertoldsbrunnen ab| 7.02| — 7.32| 7.47| 8.02| — 8.17| — 8.32| 8.39| 7-8 (17.23(17.33|17.43|17.53|18.03(18.13[18.23| 10 [20.43
Stadttheater & 7.04| — 7.34| 7.49| 8.04| — 8.19| — 8.34| 8.41|Min. [17.25(17.35|17.45 (17.55(18.05 |18.15 [18.25 | Min. 20.45
Hauptbahnhof & 7.05| — |7.35| 750|805 — |820 — |835|843 17.2717.3717.47 [17.57(18.07 [18.17 18.27 20.47
EschholzstraBe & 7.06| — 7.36| 7.51| 8.06| — 821 — 8.36| 8.44 17.28(17.38(17.48(17.58|18.08 18.18|18.28 20.48
Rathaus im Stuhlinger & an| 7.08| — 7.38| 7.53| 8.08| — 8.23| — 8.38| 8.46 17.30(17.40(17.50(18.00/18.10/18.20(18.30 20.50
Rathaus im Stuhlinger & ab| 7.09| 7.31| 7.39| 7.54| 8.09| 8.16| 8.24| 8.31| 8.39| 8.46 17.30(17.40(17.50(18.00(18.1018.20|18.30 20.50
Robert-Koch-StraBe & 7.11| 7.33] 7.41| 7.56| 8.11| 8.18| 8.26| 8.33| 8.41| 8.47 17.31(17.41{17.51(18.01(18.11|18.2118.31 20.51
KillianstraBe 7.12| 7.35| 7.42| 7.57| 8.12| 8.20| 8.27| 8.35| 8.42| 8.49 17.33(17.43|17.53(18.03|18.13|18.2318.33 20.53
Berliner Allee & 7.13| 7.36| 7.43| 7.58| 8.13| 8.21| 8.28| 8.36| 8.43| 8.50 17.34(17.44(17.54118.04|18.14 18.24|18.34 20.54
Elsasser StraBe & 7.14|7.37| 7.44| 7.59| 8.14| 8.22| 8.29| 8.37| 8.44| 8.52 17.36(17.46(17.56 (18.06 |18.16 |18.26 |18.36 20.56
Technische Fakultat & 7.15| 7.38| 7.45| 8.00| 8.15| 8.23| 8.30| 8.38| 8.45| 8.53 17.37(17.47(17.57(18.07 [18.17 [18.27 [18.37 20.57
Messe Freiburg & an| 7.17| 7.40| 7.47| 8.02| 8.17| 8.25| 8.32| 8.40| 8.47| 8.55 17.39(17.49(17.59]18.09118.19118.2918.39 20.59

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * * [ *R
Gundelfinger StraBe & 20.43 20.5821.1321.28 22.1322.4323.1323.43] 0.13| 0.43| 1.13 4.13| 4.48| — - 5.43| 6.13| 6.43
GlottertalstraBe & 20.4420.5921.1421.29 22.1422.4423.1423.44] 0.14| 0.44| 1.14 4.14| 4.49| — — 5.44| 6.14| 6.44
Berggasse & 20.4521.00121.1521.30 22.1522.45 23.15 23.45] 0.15| 0.45| 1.15 4.15| 450 — - 5.45| 6.15| 6.45
Reutebachgasse & 20.47 21.0221.17 [21.32 alle 22.17 22.47 23.17 23.47] 0.17| 0.47 | 1.17 alle 4.17| 4.52| — — 5.47| 6.17| 6.47
TullastraBe & 20.48 21.0321.1821.33 15 22.1822.48 23.18 23.48| 0.18| 0.48| 1.18 30 4.18| 4.53| — - 5.48| 6.18| 6.48
HornusstraBe & 20.4921.04121.1921.34| \ 0 22.1922.49123.1923.49] 0.19] 0.49 1.19| 7w | 4.19] 4.54| — | — | 549 6.19) 6.49
OkenstraBe & 20.5121.06[21.2121.36| V'™ 22.2122.5123.2123.51| 0.21| 0.51 1.21| V" | 421| 456| — | — | 5.51| 6.21] 6.51
HauptstraBe & 20.5321.0821.2321.38 22.2322.5323.23 23.53] 0.23| 0.53| 1.23 4.23| 4.58| — — 5.53| 6.23| 6.53
Tennenbacher StraBe & 20.5421.0921.2421.39 22.2422.5423.2423.54] 0.24| 0.54| 1.24 424 459 — - 5.54| 6.24| 6.54
Europaplatz & 20.56 21.11/21.26 21.41 22.2622.56 23.26 23.56] 0.26| 0.56| 1.26 4.26| 5.01| — — 5.56| 6.26| 6.56
Bertoldsbrunnen an 20.58 21.1321.28 21.43 22.28 22.58 23.28 23.58| 0.28| 0.58| 1.28 428 — - - 5.58| 6.28| 6.58
Bertoldsbrunnen ab21.02 21.1721.3221.47 22.3223.02 23.32| 0.02] 0.32| 1.01] 1.31 431 — — — 6.02| 6.32| 7.02
Stadttheater & 21.0421.1921.3421.49 22.3423.0423.34| 0.04| 0.34| 1.03| 1.33 433 — - - 6.04| 6.34| 7.04
Hauptbahnhof & 21.0521.2021.3521.50 22.35123.0523.35| 0.05] 0.35| 1.04| 1.34 434 — — — 6.05| 6.35| 7.05
EschholzstraBe & 21.0621.2121.36 21.51 22.3623.0623.36| 0.06| 0.36| 1.05| 1.35 435 — - — | 6.06| 6.36| 7.06
Rathaus im Stuhlinger & an 21.08 21.2321.3821.53 | alle [22.3823.08 23.38| 0.08| 0.38| 1.07| 1.37| alle | 4.37| — — — 6.08| 6.38| 7.08
Rathaus im Stuhlinger & ab21.0921.2421.3921.54| 15 [22.39[23.0923.39| 0.09| 0.39| 1.07| 1.37| 30 | 4.37| — 5.30| 6.00| 6.09| 6.39| 7.09
Robert-Koch-StraBe & 21.1121.26 21.41 21.56 | Min. 22.41 23.1123.41| 0.11| 0.41| 1.09| 1.39|Min. | 4.39| — 5.321 6.02| 6.11| 6.41| 7.11
KillianstraBe 21.1221.27 21.42 21.57 22.4223.1223.42| 0.12] 0.42| 1.10| 1.40 440 — 5.34| 6.04| 6.12| 6.42| 7.12
Berliner Allee & 21.1321.2821.4321.58 22.43123.1323.43| 0.13] 0.43| 1.11] 1.41 441 — 5.35] 6.05| 6.13| 6.43| 7.13
Elsasser StraBe & 21.1421.2921.44 21.59 22.4423.1423.44| 0.14| 0.44| 1.12| 1.42 442 — 5.36| 6.06| 6.14| 6.44| 7.14
Technische Fakultat & 21.1521.30 21.45 22.00 22.45223.15223.45| 0.15) 0.45| 1.13| 1.43 4.43| — | 5.37| 6.07| 6.15| 6.45| 7.15
Messe Freiburg & an21.1721.32(21.47 22.02 22.47123.1723.47| 0.17] 0.47| 1.15] 1.45 4.45| — |5.39]6.09] 6.17] 6.47] 7.17

Sonn- und Feiertag
Gundelfinger StraBe & - 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15 12.00| — [12.15{12.30| — [12.41(12.51|13.01(13.11
GlottertalstraBe & — | 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16 12.01] — [12.16(12.31| — |12.42(12.52]13.0213.12
Berggasse & - 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.32| 8.47| 9.02| 9.17 12.02| — [12.1712.32| — |12.43|12.53(13.03(13.13
Reutebachgasse & — | 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19 12.04| — [12.19]12.34| — [12.45[12.5513.05[13.15
TullastraBe & - 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20 12.05| — [12.20[12.35| — |12.4612.56(13.06(13.16
HornusstraBe & — 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21 12.06| — [12.2112.36| — |12.47|12.57(13.07(13.17
OkenstraBe & - 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.38| 8.53| 9.08| 9.23 12.08| — [12.23[12.38| — |12.4912.59(13.09(13.19
HauptstraBe & — 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25 12.10| — [12.25[12.40f — [12.51/13.01|13.11(13.21
Tennenbacher StraBe & - 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.41| 856 9.11| 9.26 12.11| — [12.26(12.41| — |[12.52(13.02|13.12(13.22
Europaplatz & — |7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28 12.13| — [12.28(12.43| — |12.54(13.04|13.1413.24
Bertoldsbrunnen an| — | 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| alle 12.15| — [12.30(12.45| — [12.56(13.06|13.16|13.26
Bertoldsbrunnen ab| — 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| 15 |12.15| — (12.30{12.45| — [12.5613.06(13.16(13.26
Stadttheater & - 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 834| 847| 9.02| 9.17| 9.32|Min. 12.17| — [12.32112.47| — [12.5813.08(13.18(13.28
Hauptbahnhof & — 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34 12.19| — [12.34(12.49| — 113.00/13.10(13.20(13.30
EschholzstraBe & - 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35 12.20| — [12.35{12.50| — [13.01|13.11|13.21(13.31
Rathaus im Stuhlinger & an| — 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37 12.22| — [12.37[12.52| — 113.03|13.13(13.23|13.33
Rathaus im Stuhlinger & ab| 7.29| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37 12.22|12.26(12.37 12.52|12.56 |13.03 |13.13|13.2313.33
Robert-Koch-StraBe & 7.31| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38 12.23(12.28(12.38(12.53(12.58 13.04 |13.14(13.24(13.34
KillianstraBe 7.33| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40 12.25(12.30(12.40(12.55(13.00(13.06 |13.16(13.26 |13.36
Berliner Allee & 7.34| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41 12.26(12.31(12.41[12.56(13.0113.07 |13.17(13.27 {13.37
Elsasser StraBe & 7.35| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43 12.28(12.32(12.43(12.58(13.02|13.0913.19(13.29(13.39
Technische Fakultat & 7.36| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44 12.29(12.33(12.44(12.59(13.03|13.1013.20(13.30(13.40
Messe Freiburg & an| 7.38| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47| 9.01] 9.16] 9.31| 9.46 12.31[12.35[12.4613.01[13.0513.1213.22(13.32 [13.42

*

R

fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24, 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24
weiter als Linie 5 bis Rieselfeld
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Zahringen - Bertoldsbrunnen - Messe

Sonn- und Feiertag

Gundelfinger StraBe & 13.2113.31 20.3120.43|20.58 21.13 21.28 22.1322.43 23.1323.43

GlottertalstraBe & 13.2213.32 20.3220.44|20.59 21.14 21.29 22.1422.44 23.14 23.44

Berggasse & 13.2313.33 20.3320.4521.00 21.1521.30 22.1522.45 23.15 23.45

Reutebachgasse & 13.25/13.35 20.35120.4721.02 21.17 21.32 22.17 22.47 23.17 23.47

TullastraBe & 13.26|13.36 20.3620.4821.03 21.18 21.33 22.1822.48 23.18 23.48

HornusstraBe & 13.2713.37 20.3720.49 21.04 21.1921.34 22.19[22.49 23.19 23.49

OkenstraBe & 13.2913.39 20.3920.5121.06 21.21 21.36 22.2122.5123.2123.51

HauptstraBe & 13.3113.41 20.4120.5321.08 21.23 21.38 22.2322.53 23.23 23.53

Tennenbacher StraBe & 13.3213.42 20.4220.54|21.09 21.24 21.39 22.2422.54 23.24 23.54

Europaplatz & 13.3413.44 20.4420.56 21.11 21.26 21.41 22.26(22.56 23.26 23.56

Bertoldsbrunnen an (13.36(13.46 | alle [20.46 20.58(21.1321.2821.43 | alle [22.28 22.58 [23.28 23.58

Bertoldsbrunnen ab[13.36(13.46| 10 [20.4621.02(21.17 21.3221.47 | 15 [22.32[23.0223.32| 0.02

Stadttheater & 13.38(13.48| Min. 20.48 21.04 21.1921.34 21.49 | Min. 22.3423.04 23.34| 0.04

Hauptbahnhof & 13.40(13.50 20.5021.0521.20(21.3521.50 22.35(23.05(23.35| 0.05

EschholzstraBe & 13.4113.51 20.5121.0621.2121.36 21.51 22.3623.06 23.36| 0.06

Rathaus im Stuhlinger & an|13.4313.53 20.5321.08121.23 21.38 21.53 22.3823.08 23.38| 0.08

Rathaus im Stuhlinger & ab[13.4313.53 20.5321.0921.24 21.39 21.54 22.3923.09 23.39| 0.09

Robert-Koch-StraBe & 13.4413.54 20.54121.11|21.26 21.41 21.56 22.4123.11 23.41)| 0.11

KillianstraBe 13.46 |13.56 20.5621.12121.27 21.42 21.57 22.4223.1223.42| 0.12

Berliner Allee & 13.47 13.57 20.5721.13|21.28 21.43 21.58 22.43123.1323.43| 0.13

Elsasser StraBe & 13.4913.59 20.5921.14|21.29 21.44 21.59 22.4423.1423.44)| 0.14

Technische Fakultat & 13.50 |14.00 21.00 21.1521.30(21.45 [22.00 22.4523.1523.45| 0.15

Messe Freiburg & an|13.5214.02 21.0221.17[21.3221.47 22.02 22.4723.17 23.47| 0.17

st s

- Messe - Bertoldsbrunnen - Zahringen &
Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Al A

Messe Freiburg & ab| 0.13| 0.20| 0.50| 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| — | 6.13| 6.19| 6.25| 6.31| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19

Europa-Park Stadion & 0.14] 0.21] 0.51| 5.14| 5.29| 5.44| 559| — | 6.14| 6.20| 6.26| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20

Technische Fakultat & 0.16| 0.23| 0.53| 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| — | 6.16| 6.22| 6.28| 6.34| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22

Elsasser StraBe & 0.17] 0.24| 0.54| 5.17| 5.32| 5.47| 6.02| — | 6.17| 6.23| 6.29| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23

Berliner Allee & 0.18] 0.26| 0.56| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| — | 6.18| 6.25| 6.31| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25

KillianstraBe 0.19] 0.27| 0.57| 5.19| 5.34| 5.49| 6.04| — | 6.19)| 6.26| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26

Robert-Koch-StraBe & 0.21] 0.28| 0.58| 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| — | 6.21| 6.27| 6.33| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27

Rathaus im Stuhlinger & 0.22] 0.29] 0.59| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.12| 6.22| 6.28| 6.34| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28

EschholzstraBe & 0.24| — — | 5.24| 539| 5.54| 6.09| 6.14| 6.24| 6.30| 6.36| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30

Hauptbahnhof & 0.25| — | — |5.25|5.40| 5.55| 6.10| 6.15| 6.25| 6.31| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31

Stadttheater & 0.26| — — 1 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.17| 6.26| 6.33| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33

Bertoldsbrunnen an| 0.28| — — 15.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.19| 6.28| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35

Bertoldsbrunnen ab| 0.31| — — 1531 546| 6.01| 6.16| — | 6.31| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35

Europaplatz & 0.33] — — 1533|548 6.03| 6.18| — | 6.33]| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37

Tennenbacher StraBe & 0.35| — — | 5.35|550| 6.05| 6.20 — | 6.35| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39

HauptstraBe & 036 — | — |5.36|551]6.06| 6.21| — |6.36| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41

OkenstraBe & 0.37| — — | 5.37|5.52| 6.07| 6.22| — | 6.37| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42

HornusstraBe & 039 — — 15.39| 5.54| 6.09| 6.24| — | 6.39| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44

TullastraBe & 0.40| — — 1 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| — | 6.40| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45

Reutebachgasse & 042 — — 15.42|557| 6.12| 6.27| — | 6.42| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47

Berggasse & 0.43| — — | 5.43|558| 6.13| 6.28| — | 6.43| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48

GlottertalstraBe & 0.44| — — 1544|559 6.14| 6.29| — | 6.44| 6.49)| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49

Gundelfinger StraBe & an| 0.46| — — 15.46| 6.01] 6.16] 6.31| — | 6.46] 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51

A = weiter bis Am Lindenwaldle
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Messe - Bertoldsbrunnen - Zahringen

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS A A
Messe Freiburg & ab| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.32| 8.35| 8.40 19.5520.05 20.07 [20.1520.25
Europa-Park Stadion & 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.33| 8.36| 8.41 19.56 20.06 20.08 [20.16 [20.26
Technische Fakultat & 7.28| 734 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.35| 8.38| 8.43 19.58 20.08 20.10 20.18 20.28
Elsésser StraBe & 7.29]17.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.36| 8.39| 8.44 19.5920.09 20.1120.1920.29
Berliner Allee & 7.3117.37|7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.38| 8.41| 8.46 20.0120.11 20.13 20.21 20.31
KillianstraBe 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.39| 8.42| 8.47 20.0220.1220.1420.22 [20.32
Robert-Koch-StraBe & 7.33]17.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.40| 8.43| 8.48 20.0320.13 20.1520.23 20.33
Rathaus im Stuhlinger & 7.34]1 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.34| 8.41| 8.44| 8.49 20.0420.14 20.16 20.24 20.34
EschholzstraBe & 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.43| — | 8.51 20.0620.16| — |20.2620.36
Hauptbahnhof & 7.37|7.43] 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.44| — | 8.52 20.0720.17| — [20.27 20.37
Stadttheater & 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8.46| — | 8.54| alle 20.0920.19| — [20.2920.39
Bertoldsbrunnen an| 7.41)| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41| 848 — | 856| 7-8 20.1120.21| — |20.3120.41
Bertoldsbrunnen ab| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41| 8.48| — | 856|Min.[20.1120.21| — |20.3120.41
Europaplatz & 7.43] 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.43| 850 — | 8.58 20.1320.23| — (20.33(20.43
Tennenbacher StraBe & 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8.45| 852| — | 9.00 20.15120.25| — [20.3520.45
HauptstraBe & 7.47| 7.53] 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41| 8.47| 8.54| — | 9.02 20.1720.27| — [20.3720.47
OkenstraBe & 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.42| 8.48| 855| — | 9.03 20.1820.28| — [20.3820.48
HornusstraBe & 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.44| 8.50| 8.57| — | 9.05 20.2020.30| — 20.4020.50
TullastraBe & 7.51] 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8.45| 851| 858 — | 9.06 20.21120.31| — [20.4120.51
Reutebachgasse & 7.53]7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41| 8.47| 8.53| 9.00| — | 9.08 20.23120.33| — [20.4320.53
Berggasse & 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.42| 8.48| 8.54| 9.01| — | 9.09 20.2420.34| — 20.4420.54
GlottertalstraBe & 7.55] 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.43| 8.49| 8.55| 9.02| — | 9.10 20.25120.35| — [20.4520.55
Gundelfinger StraBe & an| 7.57| 8.03| 8.09] 8.15] 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8.45| 8.51| 8.57/9.04] — |9.12 20.2720.37| — [20.4720.57
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS A AH * * * A* | A*
Messe Freiburg & ab [20.35[20.4320.5821.00 21.13|21.28 [21.43 21.58 22.13[22.28 22.43 23.1323.43| 0.13| 0.44| 1.14 4.14) 4.18| 4.48
Europa-Park Stadion & 20.3620.44120.59 21.01 21.14 21.29 |21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.44| 0.14| 0.45| 1.15 4.151 4.19| 4.49
Technische Fakultat & 20.3820.46|21.01 21.03 21.16 21.31|21.46 22.01 22.16 |22.31 [22.46 23.16 23.46| 0.16| 0.47| 1.17 4.17| 4.21| 4.51
Elsasser StraBe & 20.3920.4721.02 21.04 21.17 21.32|21.47 22.02 22.17 22.32 [22.47 23.17 23.47| 0.17| 0.48| 1.18 4.18| 4.22| 4.52
Berliner Allee & 20.4120.48(21.03|21.06 [21.1821.33 21.48 22.03 [22.18 [22.34 22.48 23.18|23.48| 0.18| 0.49| 1.19| alle | 4.19| 4.24| 454
KillianstraBe 20.42 20.4921.04 21.07 |21.1921.34 21.49 |22.04 [22.19 |22.35 [22.49 [23.1923.49] 0.19| 0.50| 1.20| 30 | 4.20| 4.25| 4.55
Robert-Koch-StraBe & 20.4320.5121.06 21.08 21.2121.3621.51 22.06 22.21 22.36 [22.51 23.2123.51| 0.21| 0.52| 1.22|Min. | 4.22| 4.26| 4.56
Rathaus im Stuhlinger & 20.4420.52121.07 21.09 21.22 21.37 |21.52 22.07 22.22 22.37 [22.52 23.22 23.52| 0.22| 0.53| 1.23 4.23] 4.27| 4.57
EschholzstraBe & 20.4620.5421.09| — 21.2421.3921.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.24 23.54| 0.24| 0.55| 1.25 4.25| — -
Hauptbahnhof & 20.4720.55121.10| — 21.25121.40|21.55 22.10 22.25 22.40 [22.55 23.25 23.55| 0.25| 0.56| 1.26 4.26| — —
Stadttheater & 20.4920.5621.11| — 21.2621.41121.56 22.11 22.26 [22.42 [22.56 23.26 23.56| 0.26| 0.57| 1.27 4.27| — -
Bertoldsbrunnen an20.5120.5821.13| — 21.28|21.43 21.58 22.1322.2822.44 22.58 23.28 |23.58| 0.28| 0.59| 1.29 4.29| — -
Bertoldsbrunnen ab20.5121.0121.16| — 21.31|21.4622.0122.1622.31| — 23.0123.31| 0.01] 0.31| 1.01| 1.31 431 — —
Europaplatz & 20.5321.03121.18| — 21.33121.4822.0322.18 22.33| — [23.0323.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 433 — -
Tennenbacher StraBe & 20.55121.05121.20| — 21.35121.5022.0522.20 22.35| — [23.0523.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 435 — —
HauptstraBe & 20.5721.06121.21| — 21.3621.5122.06 22.2122.36| — [23.0623.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 alle 436 — -
OkenstraBe & 20.5821.0721.22| — 21.3721.52|22.07 22.22 22.37| — [23.07 23.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 30 4.37| — —
HornusstraBe & 21.0021.09121.24| — 21.3921.5422.09 22.2422.39| — [23.0923.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 Mi 439 — -
TullastraBe & 21.01121.10121.25| — [21.40[21.5522.1022.2522.40| — [23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40|™"'"™ | 4.40] — —
Reutebachgasse & 21.0321.12121.27| — 21.4221.5722.1222.27 22.42| — 123.1223.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 442 — -
Berggasse & 21.0421.13121.28| — 221.4321.5822.1322.28 22.43| — 123.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 443 — -
GlottertalstraBe & 21.0521.1421.29| — 21.4421.5922.1422.2922.44| — 223.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14| 1.44 4.44) — -
Gundelfinger StraBe & an21.0721.16121.31] — [21.46]22.0122.16 22.3122.46] — 23.1623.46| 0.16] 0.46| 1.16| 1.46 4.46| — -
Samstag
VERKEHRSHINWEIS A
Messe Freiburg & ab| 5.13| 5.43 7.13] 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.25 17.09(17.19(17.2917.31(17.39|17.49|17.59 [18.09 [18.19 | »»»
Europa-Park Stadion & 5.14| 5.44 7.1417.29| 7.44| 7.59| 8.14) 8.26 17.10(17.20{17.30(17.32|17.40{17.50(18.00/18.10(18.20
Technische Fakultat & 5.16| 5.46 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.28 17.1217.2217.32|17.3417.42|17.52|18.02(18.12|18.22
Elsasser StraB3e & 5.17| 5.47 7.17] 7.32| 7.47| 8.02| 8.17 | 8.29 17.1317.23|17.33/17.35/17.43|17.53 |18.03 18.13 18.23
Berliner Allee & 5.18| 5.48 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.31 17.15117.25117.35|17.37 17.45|17.55|18.05(18.15|18.25
KillianstraBBe 5.19| 5.49 7.19] 7.34| 7.49| 8.04| 8.19] 8.32 17.1617.26|17.36(17.38|17.46|17.56 |118.06 |18.16 |18.26
Robert-Koch-StraBe & 5.21| 5.51 7.21]17.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.33 17.1717.2717.37|17.3917.47 (17.57 [18.07 |18.17|18.27
Rathaus im Stuhlinger & 5.22| 5.52 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.34 17.18(17.28(17.38(17.40(17.48(17.58|18.08 |18.18(18.28
EschholzstraBe & 5.24| 5.54 7.24) 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.36 17.20(17.30|17.40| — |17.50(18.0018.10(18.20(18.30
Hauptbahnhof & 5.25| 5.55 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.37 17.21117.31(17.41| — [17.51(18.01|18.11/18.21|18.31
Stadttheater & 5.26| 5.56| alle | 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.39| alle [17.23(17.33|17.43| — |17.53(18.03|18.13(18.23|18.33
Bertoldsbrunnen an| 5.28| 5.58| 30 | 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.41| 7-8 |17.25117.35/17.45| — |17.55/18.05/18.15|18.25|18.35
Bertoldsbrunnen ab| 5.31| 6.01|Min.| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.41| Min. [17.25(17.35(17.45| — [17.55(18.05(18.15|18.25|18.35
Europaplatz & 5.33| 6.03 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.43 17.2717.3717.47| — 117.57|18.07 18.17 [18.27 |18.37
Tennenbacher StraBe & 5.35| 6.05 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.45 17.2917.39117.49| — |17.59|18.09(18.19(18.29|18.39
HauptstraBe & 5.36| 6.06 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.47 17.31117.41{17.51| — [18.01(18.11(18.21/18.31|18.41
OkenstraBe & 5.37| 6.07 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.48 17.32\17.42\17.52| — [18.02|18.12|18.22|18.32(18.42
HornusstraBe & 5.39| 6.09 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.50 17.34(17.44(17.54| — [18.04(18.14|18.24|18.34(18.44
TullastraBe & 5.40| 6.10 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.51 17.35117.45117.55| — |18.05|18.15/18.25|18.35|18.45
Reutebachgasse & 5.42| 6.12 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.53 17.3717.4717.57| — 118.07|18.17|18.27 [18.37 [18.47
Berggasse & 5.43| 6.13 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.54 17.3817.4817.58| — |18.0818.18|18.28(18.38(18.48
GlottertalstraBe & 5.44)| 6.14 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.55 17.39/17.49/17.59| — 118.09/18.19/18.2918.3918.49
Gundelfinger StraBe & an| 5.46 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 8.57 17.41117.5118.01] — [18.11]18.21[18.31[18.41[18.51| »»»

AH
A

weiter bis Am Lindenwaldle G. Haslach *
weiter bis Am Lindenwaldle

d 6.16

= fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24,
28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24




a4

Messe - Bertoldsbrunnen - Zahringen

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A AH * * * A ¥
Messe Freiburg & ab [18.29 20.2920.31 20.43 20.58 21.1321.28 22.1322.28 22.4323.13 23.43| 0.13| 0.44| 1.14 4.14| 4.18
Europa-Park Stadion & 18.30 20.30(20.32 20.44 20.59 21.14 21.29 22.1422.29 22.44 23.14 23.44| 0.14| 0.45| 1.15 4.15] 4.19
Technische Fakultat & 18.32 20.32|20.3420.46 21.01 21.16 21.31 22.1622.31 22.46 23.16 23.46| 0.16| 0.47| 1.17 4.17| 4.21
Elsésser StraBe & 18.33 20.3320.35 20.47 21.02 21.17 [21.32 22.1722.32 22.47 23.17 23.47| 0.17| 0.48| 1.18 4.18| 4.22
Berliner Allee & 18.35 20.3520.37 20.48 21.03 21.18 21.33 22.1822.3422.48 23.18 23.48| 0.18| 0.49| 1.19 4.19] 4.24
KillianstraBe 18.36 20.36 20.38 20.49[21.0421.1921.34 22.19 22.3522.49[23.1923.49( 0.19| 0.50| 1.20 4.20| 4.25
Robert-Koch-StraBe & 18.37 20.3720.39 20.5121.06 21.2121.36 22.2122.36 22.5123.2123.51| 0.21| 0.52| 1.22 4.22) 4.26
Rathaus im Stuhlinger & 18.38 20.3820.40 20.52 21.07 21.2221.37 22.2222.37 22.52 23.22 23.52| 0.22| 0.53| 1.23 4.23] 4.27
EschholzstraBe & 18.40 20.40| — [20.5421.0921.2421.39 22.2422.39 22.54 23.24 23.54| 0.24| 0.55| 1.25 4.25| —
Hauptbahnhof & 18.41 20.41| — [20.55[21.1021.25]21.40 22.2522.40 22.55 23.25 23.55| 0.25| 0.56| 1.26 4.26| —
Stadttheater & 18.43| alle [20.43| — [20.5621.1121.26 21.41| alle [22.2622.42 22.56 [23.26 23.56| 0.26| 0.57| 1.27| alle | 4.27| —
Bertoldsbrunnen an|18.45| 10 20.45| — [20.58121.1321.28 21.43| 15 [22.28 22.44 22.58 23.2823.58] 0.28| 0.59| 1.29| 30 | 4.29| —
Bertoldsbrunnen ab (18.45| Min. 20.45| — [21.01]21.16(21.3121.46|Min. 22.31| — [23.0123.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.31|Min. | 4.31| —
Europaplatz & 18.47 20.47| — [21.03]21.18[21.3321.48 22.33| — [3.0323.33| 0.03 0.33| 1.03| 1.33 433 —
Tennenbacher StraBe & 18.49 20.49| — [21.0521.2021.35]21.50 22.35| — [23.05]23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 4.35| —
HauptstraBe & 18.51 20.51| — [21.06/21.2121.3621.51 22.36| — [23.06/23.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 4.36| —
OkenstraBe & 18.52 20.52| — 21.0721.2221.3721.52 22.37| — [23.0723.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 4.37| —
HornusstraBe & 18.54 20.54| — [21.09[21.2421.3921.54 22.39| — [23.09123.39| 0.09 0.39| 1.09| 1.39 439 —
TullastraBe & 18.55 20.55| — R21.1021.25121.4021.55 22.40| — [23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 4.40| —
Reutebachgasse & 18.57 20.57| — R21.1221.27 21.4221.57 22.42| — 23.1223.42] 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 442 —
Berggasse & 18.58 20.58| — [21.1321.2821.4321.58 22.43| — 23.13]23.43| 0.13] 0.43| 1.13| 1.43 443 —
GlottertalstraBe & 18.59 20.59| — [21.1421.29[21.4421.59 22.44| — 23.1423.44| 0.14] 0.44| 1.14| 1.44 4.44| —
Gundelfinger StraBe & an|(19.01 21.01] — 21.16121.3121.46[22.01 22.46| — 23.16123.46] 0.16] 0.46| 1.16] 1.46 4.46| —
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A *
Messe Freiburg & ab| 4.48| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.27| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22 12.22\12.3512.44112.54|13.04
Europa-Park Stadion & 4.49| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.29| 7.44)| 7.59| 8.14| 8.28| 8.38| 8.53| 9.08| 9.23 12.2312.36 [12.45/12.55|13.05
Technische Fakultat & 451| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.30| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25 12.25\12.3812.4712.57(13.07
Elsasser StraBe & 4.52| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.31| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26 12.2612.3912.4812.58(13.08
Berliner Allee & 454| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| alle [12.28(12.41(12.50(13.00(13.10
KillianstraBe 4.55| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29| 15 [12.2912.42(12.51|13.01[13.11
Robert-Koch-StraBe & 456| 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.35| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| Min. |12.30|12.4312.52(13.02(13.12
Rathaus im Stuhlinger & 4.57| 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.36| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31 12.31/12.44112.53/13.03/13.13
EschholzstraBe & — | 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.38| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33 12.33|12.46 12.55/13.05(13.15
Hauptbahnhof & — | 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.39| 8.49)| 9.04| 9.19| 9.34 12.34\12.47 12.56 13.06(13.16
Stadttheater & — | 5.56] 6.26| 6.56| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36 12.36/12.49/12.58/13.08(13.18
Bertoldsbrunnen an| — | 558 6.28| 6.58| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38 12.38|12.51/13.00(13.10(13.20
Bertoldsbrunnen ab| — |6.01|6.31| 7.01| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.43| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38 12.38/12.51/13.00(13.10(13.20
Europaplatz & — | 6.03] 6.33| 7.03| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.45| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40 12.40(12.5313.02(13.1213.22
Tennenbacher StraBe & — |6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.47| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42 12.42(12.55[13.04 (13.14 13.24
HauptstraBe & — | 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.49| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44 alle 12.44\12.57 13.06(13.16(13.26
OkenstraBe & — 16.07| 6.37| 7.07| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.50| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45 15 12.45\12.58 13.07 [13.17|13.27
HornusstraBe & — | 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.52| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47 Mi 12.4713.0013.09(13.19(13.29
TullastraBe & — 16.10| 6.40| 7.10| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.53| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48| '™ 112.4813.01[13.10|13.20 /13.30
Reutebachgasse & — | 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.55| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50 12.50113.0313.12(13.22(13.32
Berggasse & — 16.13]| 6.43| 7.13| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.56| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51 12.51/13.04 13.13/13.23]13.33
GlottertalstraBe & — | 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.57| 9.07 | 9.22| 9.37| 9.52 12.52(13.0513.14(13.24|13.34
Gundelfinger StraBe & an| — |6.16]| 6.46| 7.16| 7.46| 8.01| 8.16] 8.31| 8.46| 8.59| 9.09] 9.24| 9.39| 9.54 12.5413.07 [13.16/13.26[13.36
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A AH
Messe Freiburg & ab(13.1413.24|13.34 20.34|20.43 20.46 20.58 [21.1321.28 21.43 21.58 22.1322.28 22.43 23.13 23.43
Europa-Park Stadion & 13.15/13.25|13.35 20.35|20.44 20.47 20.59 21.1421.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.44
Technische Fakultat & 13.17 13.27 13.37 20.37|20.46 20.49 21.01 21.1621.31 21.46 22.01 22.16 [22.31 22.46 23.16 23.46
Elsasser StraB3e & 13.1813.2813.38 20.38|20.47 20.50 21.02 21.17 |21.32 21.47 22.02 22.17 [22.32 22.47 23.17 23.47
Berliner Allee & 13.2013.3013.40 20.40|20.48 20.52 21.03 21.18|21.33 21.48 22.03 22.18 |22.34 22.48 23.18 23.48
KillianstraBBe 13.2113.3113.41 20.41120.49 20.53 21.04 21.1921.34 21.49 22.04 22.19 |22.35 22.49 23.19 23.49
Robert-Koch-StraBe & 13.2213.32|13.42 20.42120.51 20.54 21.06 21.2121.36 21.51 22.06 22.2122.36 22.51 23.21 23.51
Rathaus im Stuhlinger & 13.23[13.33[13.43 20.4320.52 20.55 21.07 21.2221.37 21.52 22.07 22.22 [22.37 [22.52 23.22 23.52
EschholzstraBe & 13.2513.35|13.45 20.45120.54| — 21.09121.2421.39 21.54 22.09 22.2422.39 22.54 23.24 23.54
Hauptbahnhof & 13.2613.36 |13.46 20.4620.55| — 21.1021.2521.40 21.55 22.10 22.25 [22.40 22.55 23.25 23.55
Stadttheater & 13.28(13.38(13.48] alle [20.4820.56| — [21.11[21.26[21.4121.56 22.11(22.26 22.42 [22.56 23.26 [23.56
Bertoldsbrunnen an|13.30/13.40/13.50| 10 [20.50|20.58| — 21.1321.2821.43 21.58 22.13 22.28 22.44 22.58 23.28 23.58
Bertoldsbrunnen ab[13.30(13.40(13.50| Min. 20.5021.01| — [21.1621.3121.46 22.01 22.1622.31| — [23.0123.31| 0.01
Europaplatz & 13.3213.4213.52 20.52121.03| — 21.18121.3321.48 22.03 22.18 22.33| — [23.0323.33| 0.03
Tennenbacher StraBe & 13.34\13.4413.54 20.54121.05| — 21.20121.35]21.50 22.05 22.20 22.35| — [23.0523.35| 0.05
HauptstraBe & 13.36(13.46 [13.56 20.5621.06| — [21.2121.3621.5122.06 22.2122.36| — [23.06[23.36/ 0.06
OkenstraBe & 13.37(13.47 13.57 20.57121.07| — 21.2221.3721.52 22.07 22.22 22.37| — [23.0723.37| 0.07
HornusstraBe & 13.3913.4913.59 20.59121.09| — 21.24121.3921.54 22.09 22.24 22.39| — [23.0923.39| 0.09
TullastraBe & 13.4013.5014.00 21.00121.10| — 21.25)21.4021.5522.1022.2522.40| — [23.1023.40| 0.10
Reutebachgasse & 13.4213.5214.02 21.02121.12| — 21.2721.42|21.57 22.12 22.27 22.42| — 23.1223.42| 0.12
Berggasse & 13.4313.53|14.03 21.03121.13| — 21.2821.4321.58 22.13 22.28 22.43| — [23.1323.43| 0.13
GlottertalstraBe & 13.4413.54|14.04 21.04121.14| — 121.29121.44121.5922.1422.2922.44| — R23.1423.44| 0.14
Gundelfinger StraBe & an|13.46113.56114.06 21.06121.16] — [21.3121.46[22.01122.1622.3122.46] — 23.16123.46| 0.16

AH
A

weiter bis Am Lindenwaldle G. Haslach
weiter bis Am Lindenwaldle

28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24

* = fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24,
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